TEMPERATURSENSOREN
T
P
R
N
E
M
E

Ø Schaft
40
=Bestellbeispiel:
TH-8/6-100-82, Bo. 6,5 SCH=12
TH-
- 8/6 -
- 100 -
- 82 -
BO.6,5
SCH=12
  14,0 mm
M12  8,5 mm41   16,0 mm
M14  10,5 mm42
M14x1,546
G3/844
M10    in mm  6,5 mm39   12,0 mm
 8/6 mm
G1/282
G1/443
Tauchhülse
inbaulänge in mm (100mm)
Gewindeausführung 1/2”
Bohrung 6,5 mm
Schaft
Ø Aussen/Ø Innen (8/6mm)
E
Ø
=
=
=
=
=
=
E
L
Ø 6-12
dG ee inw
Ø XX
Ø Hülse
 10/8 mm
 12/10 mm
 XX/XX mm
 6/8 mm
=Anschlusskopf Form “DANA” =Anschlusskopf Form “PK”
=Anschlusskopf Form “BK”=Anschlusskopf Form “AK” =Anschlusskopf Form “KK”
TEMPERATURSENSORIK
Gräff- Gewindenippel
passend zu allen Sensoren
mit Bajonettkappe
 Zubehör - Gewindeadapter
               “Übersicht”
Ausführungen und
Bestellcode
T
    C
O        M P      L     I    A N
a     RoHSa a
T
    C
O        M P      L     I    A N
T
    C
O        M P      L     I    A N
a     FDAa
Made